
LOTE 1 - ADJUDICADO
Parque Infantil ? 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022
Processo Administrativo Nº 051/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ALEXANDRE AUGUSTO DA SILVA MELO

Data de Publicação: 30/04/2022 21:07:37

06/05/2022 09:15:25    CADASTRO DE PROPOSTA    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICO EIRELI
06/05/2022 11:44:29    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICO EIRELI
10/05/2022 16:25:56    CADASTRO DE PROPOSTA    A.A. CARNEIRO BRINQUEDOS
10/05/2022 17:05:47    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    A.A. CARNEIRO BRINQUEDOS
11/05/2022 09:21:50    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia!
11/05/2022 09:21:56    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezados, desculpe pelo atraso.
11/05/2022 09:22:01    MENSAGEM    PREGOEIRO
Estaremos dando início à sessão.
11/05/2022 09:22:34    MENSAGEM    PREGOEIRO
Avançaremos para a fase de disputa.
11/05/2022 10:34:35    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezada ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICO EIRELI, negociações aceitas. Por gentileza, atualizar os valores no 
sistema.
11/05/2022 10:35:15    MENSAGEM    PREGOEIRO
Fica concedido o prazo de 02 (duas) horas para encaminhamento da proposta reajustada ao valor negociado, bem como para 
encaminhamento da documentação técnica solicitada no termo de referência.
11/05/2022 14:55:26    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde.
11/05/2022 14:55:51    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezados, estaremos suspendendo a sessão análise da documentação. Retomaremos a sessão amanhã, às 15:00h
12/05/2022 14:59:53    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde!
12/05/2022 14:59:58    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezados, estamos retomando a sessão.
12/05/2022 16:22:54    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezados, devidas negociações realizadas e propostas conferidas. Avançaremos para fase de manifestação da intenção de recurso.
12/05/2022 16:58:48    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezados, sessão finalizada com sucesso. Obrigado pela participação.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 7Gerado em: 12/05/2022 16:58:58

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRATIBA - SP
TAPIRATIBA-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE 
PLASTICO EIRELI

 015 34.914.897/0001-80 21.630,00 20.990,00 Sim

2 A.A. CARNEIRO BRINQUEDOS  045 31.936.978/0001-93 900.000,00 900.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

30/04/2022 21:07:37    PUBLICADO    

02/05/2022 06:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

11/05/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

11/05/2022 09:22:57    DISPUTA    

11/05/2022 09:22:57    LANCE    A.A. CARNEIRO BRINQUEDOS (PARTICIPANTE 045) 900.000,00

11/05/2022 09:22:57    LANCE    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICO EIRELI 
(PARTICIPANTE 015)

21.630,00

11/05/2022 09:32:57    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICO EIRELI
11/05/2022 09:32:57    HABILITAÇÃO    

11/05/2022 09:40:45    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezada ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICO EIRELI, precisaremos negociar o valor ofertado. Em qual preço 
podemos chegar?
11/05/2022 09:43:43    MENSAGEM    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICO EIRELI 
(PARTICIPANTE 015)Bom dia, Prezados, consigo chegar o valor total de todos os itens por R$ 76.500,00. 
11/05/2022 09:51:16    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezado, precisamos definir os valores unitários. Por gentileza, atualizar o desconto ofertado, aplicando-os aos valores unitários.
11/05/2022 09:52:55    MENSAGEM    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICO EIRELI 
(PARTICIPANTE 015)21600,00
12/05/2022 13:02:52    LANCE    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICO EIRELI 
(PARTICIPANTE 015)

21.600,00

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Parque Infantil ? 01 com Certificado emitido por órgão competente (Instituto de certificação de Playground), comprovando 
a conformidade dos produtos conforme objeto licitado normas ABNT16071/2012;

01 Torre confeccionada em estrutura de madeira plástica medindo 1,00 x 1,00 metros com cobertura formato redondo em plástico 
roto moldado formato de telha colonial medindo 4.90 de circunferência, 0.75cm de raio 0.50 cm de altura com encaixe das colunas 
embutidas, sendo colunas em madeira plástica medindo 9,00 x 9,00 com reforço interno tipo cruzeta, na cor itaúba, plataforma em 
plástico roto- moldado medindo 1,00 x 1,00 (H 0,80)

01 Torre confeccionada em estrutura de madeira plástica medindo 1,00 x 1,00 metros, sendo colunas em madeira plástica medindo 
9,00 x 9,00 com reforço interno tipo cruzeta, na cor itaúba, plataforma em plástico roto-moldado medindo 1,00 x 1,00 (H 0,80) com 
coqueiro decorativo
01 Passarela curva com assoalho e proteção em plástico roto moldado medindo: 80 cm x 130 cm x 240 cm, espessura média: 4 mm, 
peso total aproximada: 50 kg
01 Tobogã baby em plástico roto moldado com borda e ponteira
 01 Teia de cordas baby em plástico roto moldado
01 Escorregador baby em plástico roto moldado 
01 Fechamentos em plástico roto moldado.
01Escada com quatro degraus em proteção em plástico roto moldado.
02 Guarda corpo em plástico roto moldado.

INDICADO PARA CRIANÇAS ATE 04 ANOS
Quantidade: 1 Valor Unit.: 20.990,00 Valor Total: 20.990,00

Marca: AQUARELA PARQUES Modelo: 01

2 de 7Gerado em: 12/05/2022 16:58:58

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRATIBA - SP
TAPIRATIBA-SP



12/05/2022 15:09:57    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezada ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICO EIRELI, podemos chegar ao valor de R$ 20.000,00?
12/05/2022 16:06:29    MENSAGEM    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICO EIRELI 
(PARTICIPANTE 015)20.990,00
12/05/2022 16:08:12    LANCE    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICO EIRELI 
(PARTICIPANTE 015)

20.990,00

12/05/2022 16:21:57    MENSAGEM    PREGOEIRO
Ok. Fecharemos a este valor.
12/05/2022 16:36:48    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

12/05/2022 16:51:48    EM ADJUDICAÇÃO    

12/05/2022 16:58:57    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE 
PLASTICO EIRELI

 040 34.914.897/0001-80 45.660,00 44.990,00 Sim

2 A.A. CARNEIRO BRINQUEDOS  023 31.936.978/0001-93 900.000,00 900.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 2 - ADJUDICADO
Parque Infantil ? 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Parque Infantil ? 16 com Certificado emitido por órgão
competente (Instituto de certificação de Playground), comprovando a conformidade dos produtos conforme objeto licitado normas 
ABNT16071/2012;

02 - Torre confeccionada em estrutura de madeira plástica medindo 1,00 x 1,00 metros com cobertura formato redondo em plástico 
roto moldado formato de telha colonial medindo 4.90 de circunferência, 0.75cm de raio 0.50 cm de altura com encaixe das colunas 
embutidas, sendo colunas em madeira plástica medindo 9,00 x 9,00 com reforço interno tipo cruzeta, na cor itaúba, plataforma em 
plástico roto- moldado medindo 1,00 x 1,00 (H 1,20).

02 -Torre confeccionada em estrutura de madeira plástica medindo 1,00 x 1,00 metros, sendo colunas em madeira plástica medindo 
9,00 x 9,00 com reforço interno tipo cruzeta, na cor itaúba, plataforma em plástico roto-moldado medindo 1,00 x 1,00 (H 1,20) com 
coqueiro decorativo.

01 - Túnel curvo 90 graus em plástico roto moldado com bordas em plástico roto moldado.
01 - Passarela de cordas medindo 2,00 metros, confeccionada com cordas 12mm em forma de losango com malha de 15x15 sem 
nós, corrimão em madeira.

01 Passarela fixa com assoalho e 8 fechamentos para lateral em plástico roto moldado medindo 3,00m.

01 - Escorregador curvo em plástico roto moldado medindo (L x C x A) : 1,50 x 0,95 x 1,20m com portal em plástico roto moldado.

01 — Teia de aranha em plástico roto moldado medindo (L x C x A) : 0,90 x 0,90 x 1,20m.

01 - Rampa de escalada em plástico roto moldado. 01 — Escada curva tubular.
01- Escorregador simples em plástico roto moldado medindo (L x C x A) : 0,50 x 2,00 x 1,20m com portal em plástico roto moldado.

01 — Escorregador duplo em plástico roto moldado, medindo 2,00 M
X0,80.

01 — Toboga em plástico roto moldado medindo 3,00m, contendo bordas e ponteiras em plástico roto moldado.

01 - Escada com seis degraus em plástico roto moldado em polietileno e espessura mínima de 5mm com corrimão em aço carbono.

01- Guarda corpo em plástico roto moldado.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 44.990,00 Valor Total: 44.990,00

Marca: AQUARELA PARQUES Modelo: 16

3 de 7Gerado em: 12/05/2022 16:58:58

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRATIBA - SP
TAPIRATIBA-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

30/04/2022 21:07:37    PUBLICADO    

02/05/2022 06:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

11/05/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

11/05/2022 09:22:57    DISPUTA    

11/05/2022 09:22:57    LANCE    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICO EIRELI 
(PARTICIPANTE 040)

45.660,00

11/05/2022 09:22:57    LANCE    A.A. CARNEIRO BRINQUEDOS (PARTICIPANTE 023) 900.000,00

11/05/2022 09:32:57    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICO EIRELI
11/05/2022 09:32:57    HABILITAÇÃO    

11/05/2022 09:40:53    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezada ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICO EIRELI, precisaremos negociar o valor ofertado. Em qual preço 
podemos chegar?
11/05/2022 09:53:39    MENSAGEM    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICO EIRELI 
(PARTICIPANTE 040)R$ 45.500,00
12/05/2022 13:03:24    LANCE    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICO EIRELI 
(PARTICIPANTE 040)

45.500,00

12/05/2022 15:10:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezada ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICO EIRELI, podemos chegar ao valor de R$ 44.000,00?
12/05/2022 16:06:51    MENSAGEM    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICO EIRELI 
(PARTICIPANTE 040)44.990,00
12/05/2022 16:08:28    LANCE    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICO EIRELI 
(PARTICIPANTE 040)

44.990,00

12/05/2022 16:21:50    MENSAGEM    PREGOEIRO
Ok. Fecharemos a este valor.
12/05/2022 16:36:48    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

12/05/2022 16:51:48    EM ADJUDICAÇÃO    

12/05/2022 16:58:57    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE 
PLASTICO EIRELI

 095 34.914.897/0001-80 2.596,00 2.388,00 Sim

2 A.A. CARNEIRO BRINQUEDOS  014 31.936.978/0001-93 900.000,00 900.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 3 - ADJUDICADO
Balanço teen simples

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Balanço teen simples
Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.388,00 Valor Total: 2.388,00

Marca: AQUARELA PARQUES Modelo: 02

4 de 7Gerado em: 12/05/2022 16:58:58

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRATIBA - SP
TAPIRATIBA-SP



30/04/2022 21:07:37    PUBLICADO    

02/05/2022 06:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

11/05/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

11/05/2022 09:22:57    DISPUTA    

11/05/2022 09:22:57    LANCE    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICO EIRELI 
(PARTICIPANTE 095)

2.596,00

11/05/2022 09:22:57    LANCE    A.A. CARNEIRO BRINQUEDOS (PARTICIPANTE 014) 900.000,00

11/05/2022 09:32:58    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICO EIRELI
11/05/2022 09:32:58    HABILITAÇÃO    

11/05/2022 09:41:00    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezada ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICO EIRELI, precisaremos negociar o valor ofertado. Em qual preço 
podemos chegar?
11/05/2022 09:55:41    MENSAGEM    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICO EIRELI 
(PARTICIPANTE 095)R$ 2.595,00
12/05/2022 13:03:41    LANCE    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICO EIRELI 
(PARTICIPANTE 095)

2.595,00

12/05/2022 15:10:49    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezada ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICO EIRELI, podemos chegar ao valor de R$ 2.200,00?
12/05/2022 16:07:13    MENSAGEM    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICO EIRELI 
(PARTICIPANTE 095)2.388,00
12/05/2022 16:08:46    LANCE    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICO EIRELI 
(PARTICIPANTE 095)

2.388,00

12/05/2022 16:21:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
Ok. Fecharemos a este valor.
12/05/2022 16:36:48    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

12/05/2022 16:51:49    EM ADJUDICAÇÃO    

12/05/2022 16:58:57    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE 
PLASTICO EIRELI

 036 34.914.897/0001-80 3.762,00 3.588,00 Sim

2 A.A. CARNEIRO BRINQUEDOS  090 31.936.978/0001-93 900.000,00 900.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

30/04/2022 21:07:37    PUBLICADO    

02/05/2022 06:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

11/05/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

11/05/2022 09:22:58    DISPUTA    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 4 - ADJUDICADO
Balanço teen medindo 2,50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Balanço teen medindo 2,50 x 2,10 x 1,70 com estrutura tubular, medindo travessa feita com tubo de 2” 02 assentos teen 
em plástico roto moldado
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.588,00 Valor Total: 3.588,00

Marca: AQUARELA PARQUES Modelo: 04

5 de 7Gerado em: 12/05/2022 16:58:58

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRATIBA - SP
TAPIRATIBA-SP



11/05/2022 09:22:58    LANCE    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICO EIRELI 
(PARTICIPANTE 036)

3.762,00

11/05/2022 09:22:58    LANCE    A.A. CARNEIRO BRINQUEDOS (PARTICIPANTE 090) 900.000,00

11/05/2022 09:32:58    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICO EIRELI
11/05/2022 09:32:58    HABILITAÇÃO    

11/05/2022 09:41:10    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezada ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICO EIRELI, precisaremos negociar o valor ofertado. Em qual preço 
podemos chegar?
11/05/2022 09:56:32    MENSAGEM    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICO EIRELI 
(PARTICIPANTE 036)R$ 3.700,00
12/05/2022 13:03:51    LANCE    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICO EIRELI 
(PARTICIPANTE 036)

3.700,00

12/05/2022 15:11:27    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezada ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICO EIRELI, podemos chegar ao valor de R$ 3.250,00?
12/05/2022 16:07:29    MENSAGEM    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICO EIRELI 
(PARTICIPANTE 036)3.588,00
12/05/2022 16:08:59    LANCE    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICO EIRELI 
(PARTICIPANTE 036)

3.588,00

12/05/2022 16:21:37    MENSAGEM    PREGOEIRO
Ok. Fecharemos a este valor.
12/05/2022 16:36:48    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

12/05/2022 16:51:49    EM ADJUDICAÇÃO    

12/05/2022 16:58:57    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE 
PLASTICO EIRELI

 084 34.914.897/0001-80 2.980,00 2.845,00 Sim

2 A.A. CARNEIRO BRINQUEDOS  005 31.936.978/0001-93 900.000,00 900.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

30/04/2022 21:07:37    PUBLICADO    

02/05/2022 06:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

11/05/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

11/05/2022 09:22:58    DISPUTA    

11/05/2022 09:22:58    LANCE    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICO EIRELI 
(PARTICIPANTE 084)

2.980,00

11/05/2022 09:22:58    LANCE    A.A. CARNEIRO BRINQUEDOS (PARTICIPANTE 005) 900.000,00

11/05/2022 09:32:58    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICO EIRELI

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 5 - ADJUDICADO
Escorregador em plástico ró

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Escorregador em plástico roto moldado e corrimões em aço tubular.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.845,00 Valor Total: 2.845,00

Marca: AQUARELA PARQUES Modelo: 05

6 de 7Gerado em: 12/05/2022 16:58:58

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRATIBA - SP
TAPIRATIBA-SP



11/05/2022 09:32:58    HABILITAÇÃO    

11/05/2022 09:41:19    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezada ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICO EIRELI, precisaremos negociar o valor ofertado. Em qual preço 
podemos chegar?
11/05/2022 09:56:45    MENSAGEM    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICO EIRELI 
(PARTICIPANTE 084)R$ 2.950,00
12/05/2022 13:04:04    LANCE    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICO EIRELI 
(PARTICIPANTE 084)

2.950,00

12/05/2022 15:12:02    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezada ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICO EIRELI, podemos chegar ao valor de R$ 2.600,00?
12/05/2022 16:07:45    MENSAGEM    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICO EIRELI 
(PARTICIPANTE 084)2.845,00
12/05/2022 16:09:12    LANCE    ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICO EIRELI 
(PARTICIPANTE 084)

2.845,00

12/05/2022 16:21:25    MENSAGEM    PREGOEIRO
Ok. Fecharemos a este valor
12/05/2022 16:36:48    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

12/05/2022 16:51:48    EM ADJUDICAÇÃO    

12/05/2022 16:58:58    ADJUDICADO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   ALEXANDRE AUGUSTO DA SILVA MELO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   CLAUDINO GODOFREDO DE ASSUNÇÃO NETO PEREIRA

7 de 7Gerado em: 12/05/2022 16:58:58

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRATIBA - SP
TAPIRATIBA-SP


